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APRAŠYMAS Rūgštinė nukalkinimo priemonė, skirta kalkių šalinimui nuo įrankių ir tokios įrangos, kaip 
indaplovės, vandens šildytuvai, makaronų virimo įranga

APIBŪDINIMAS Koncentruotų medžiagų sudėtis greitai pašalina nešvarius riebalus ir kalkių nuoviras
Naudojant reguliariai, padeda išlaikyti nepakitusias įrangos naudojimo savybes bei pailgina 
gyvavimo laiką 
Siekiant optimalaus nuskalavimo, sudėtyje yra reguliuojamo putojimo paviršiuje aktyviųjų 
medžiagų

NAUDOJIMAS IR DOZAVIMAS Mirkymas: Atsižvelgiant į apnašų mastą, ištirpinkite vandenyje santykiu 50–150 ml produkto 
litrui karšto vandens (5–15 dangtelių kas 5 litrus). Palikite mirkti tol, kol kalkių sankaupos 
visiškai išnyks. Sunkiai pašalinamoms kalkių sankaupoms nuvalyti, jei reikia, naudokite 
kempinėlę arba gremžtuką. Rūpestingai nuskalaukite tekančiu vandeniu. Purškimo metodas: 
Ant norimo nuvalyti paviršiaus užpurkškite 150 ml tirpalo (15 dangtelių kas 5 litrus) litrui 
vandens. Palikite veikti ir patrinkite. Rūpestingai nuskalaukite tekančiu vandeniu.  Indaplovės 
/ skalbimo mašinos: Įsitikinkite, kad mašina yra visiškai tuščia. Tiesiai į talpyklą įpilkite 50–
150 ml produkto kiekvienam vandens litrui (5–15 dangtelių kas 5 litrus). Paleiskite plovimo 
ciklą tuščiąja eiga, esant 50–60 °C temperatūrai.

YPATUMAI Išvaizda: Skaidrus, plytų spalvos skystis
pH: 1,2 +/- 0,5
Santykinis svoris [g/ml]: 1,230 +/- 0,020

Anksčiau pateikti duomenys yra tipiniai gamybos duomenys ir gali neatspindėti konkretaus 
atvejo savybių.

PRODUKTO SUDERINAMUMAS Nemaišykite su chloruotais produktais. Nenaudokite ant rūgštims jautrių paviršių, pavyzdžiui: 
marmuro, marmuro aglomerato ar granito skaldos, travertino ir kitų klintinių paviršių. Prieš 
naudojimą patikrinkite paviršių atsparumą rūgštims. Nedelsiant pašalinkite tirpalo purslus nuo 
rūgštims jautrių paviršių ir gausiai nuskalaukite. Kilus abejonėms, prieš naudojimą patikrinkite 
suderinamumą su medžiagomis užpylę produkto ant mažai pastebimo ploto.

ATSARGUMO PRIEMONĖS 
NAUDOJANT IR 
SANDĖLIUOJANT

Produktas sukurtas naudoti tik profesionaliai. Laikyti originaliose talpyklose. Vengti laikyti 
ribinėse temperatūrose. Daugiau informacijos apie naudojimą ir atliekų šalinimą rasite 
saugos duomenų lape.

SERTIFIKATAI / ATITIKTIS Sudėtyje esančios paviršiuje aktyviosios medžiagos yra biologiškai skaidžios ir atitinka 
Europos Direktyvoje 648/2004/EB bei vėlesniuose pakeitimuose, pateikiamus kriterijus.

CHEMINĖ SUDĖTIS Daugiau informacijos apie produkto sudėtį rasite saugos duomenų lape.
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N CODE 1950 EAN 8032680391569
Pcs x Box 2 Volume L 5 Fl. Oz. 169,07
Box x Layer 18 Peso Kg 6,15 Oz. 216,93
Box x Pit 72
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